РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕРОДОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017г                                           №  65                        п.Углеродовский

О внесении изменений и дополнений
в административный регламент

по предоставлению муниципальной

 услуги «Перевод жилого помещения

в нежилое и нежилого помещения в

 жилое помещение»
     В соответствии с ч.2.1 ст.23  Жилищного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание необходимость внесения дополнения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» «Углеродовского городского поселения» Администрация Углеродовского городского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Дополнить пункт 4, подраздела 6, раздела 2 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое помещение» » от 31.03.2016 № 48 подпунктом 4.1 следующего содержания:
          4.1 Заявитель в праве не предоставлять документы, предусмотренные пунктами 3 и 4 , а также в случае, если право на переводимое помещение зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним, документы, предусмотренные пунктом  2 .  Для рассмотрения заявления о переводе помещения орган, осуществляющий перевод помещений, запрашивает следующие документы (их копии или содержащиеся в них сведения), если они не были предоставлены заявителем по собственной инициативе:
1) правоустанавливающие документы на переводимое помещение, если право на него зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;
2) план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения);

3) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение.

   2. Обнародовать постановление на официальном сайте Администрации Углеродовского городского поселения.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Углеродовского

   городского поселения                                                Е.П.Буравикова